

ARTICOLO	VOCI SIGNIFICATIVE LAVORI A BASE D'ASTA	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO	QUANTITA' TOTALE	IMPORTO TOTALE	SICUREZZA INTRINSECA
01.P10.H60.005	Rivestimento impermeabile e pedonabile a base di resine epossidiche nei colori bianco grigio azzurro verde acqua, con formazione di disegni area percorso mq. 140	mq	16,7	3563	59.502,10	0,17
19.P03.A15 050	Formazione di tappetino in malta bituminosa fine, spessore cm 3. Area percorso: mq. 140	mq	8,03	4144	33.276,32	0,08
N.P. 07	gruppo di seduta esagonale in legno composto da tavolo + panchina + panchina con schienale	cad	1699	19	32.281,00	16,82
01.A21.B60 010	Pavimento alla palladiana tipo opus incertum; formato con lastre di pietra di Luserna a forma irregolare	mq	62,9	243	15.284,70	0,62
01.A23.A10 005	Formazione di fondazione dello spessore di cm.10 per cordolo in gomma: mq.(0,25 x 72) = mq. 18,00	mq	15,2	939	14.272,80	0,15
NP01	Fornitura e posa di pavimentazione antishock, con disegni in vari colori, spessore finito mm.15: percorso mq.242 + base pergolato mq. 16 = mq. 258	mq	50	258	12.900,00	0,50
N.P. 02	Fornitura di pavimentazione in tondelli di legno di pino impregnato, diametro variabile, profondità cm. 8-10, appoggiati su un letto di posa in sabbia e cemento.Percorso mq. 157,00	mq	40,7	314	12.779,80	0,40
01.A09.E75 005	stesa del rivestimento resinoso mq. 140	mq	3,32	3563	11.829,16	0,03
N.P. 10	panca formata da 2 basamenti in cls e seduta in legno	cad	1008	10	10.080,00	9,98
N.P. 16	sedute tribuna in legno a due piani	cad.	1500	6	9.000,00	14,85
20.A27.B30 005	Formazione di pavimentazione stabilizzata per spiazzi all'interno del cortile, compreso lo scavo, spessore finito di cm. 20: mq. (317,00 + 65,00 + 91,00) - 35,00 (siepe) = mq 438,00	mq	13,1	642,61	8.418,19	0,13
01.P27.N05 005	Erba sintetica dello spessore di mm 25: area mq. 185,00	mq	24,7	325	8.027,50	0,24
01.A23.B50 005	Fornitura e posa di cordoli in cemento pressato o vibrato a delimitazione del percorso e dell'area in stabilizzato: ml. 150	ml	10,6	699	7.409,40	0,10
01.P24.E10 005	Nolo di autocarro, compreso autista	h	42,6	171	7.284,60	0,42
01.P01.A20	Manodopera operaio qualificato per la posa in opera del grigliato €/h 18,73 + 24,3% = 18,73 + 4,55 = € 23,28	h	23,28	277,5	6.460,20	0,23
01.P01.A10	Manodopera operaio specializzato per la posa in opera del grigliato €/h 19,93+24,3%=€ 24,77	h	24,77	245	6.068,65	0,25
01.A01.B95 010	PER UNO SPESSORE MINIMO DI 30 CM	mc	15,60	346	5.397,60	0,15
N.P. 11	singola in cls sabbiato a forma ovoidale	cad	409,7	13	5.326,10	4,06
N.P. 04	pergolato legno m.3x3 con telo, compresa minuteria metallica per il fissaggio	cad	1045	5	5.225,00	10,35
N.P. 29	calcio + basket + quinta di protezione, compresa minuteria metallica	cad	5130	1	5.130,00	50,79
20.A27.A50 005	FOSSA DELLE DIMENSIONI DI CM. 40X50	m	17,50	262	4.585,00	0,17
N.P. 05	pergolato legno a 9 pali m. 4,25 x 4,25 con teli compresa fondazione	cad.	4476	1	4.476,00	44,32
N.P. 26	casetta in legno m. 1,30 x 1,30 x h 2,15	cad.	1071	4	4.284,00	10,60
19.P03.A45 465	Fornitura e posa in opera dell'attrezzatura per il gioco della pallavolo	cad	1059,62	4	4.238,48	10,49
TOTALE IMPORTO DELLE VOCI SIGNIFICATIVE > DEL 75 % DI QUANTO POSTO A BASE GARA					€ 293.536,60	
IMPORT A BASE GARA					€ 390.870,00	
75 % DELL'IMPORTO A BASE DI GARA					€ 293.152,50	